

Correspondance AWS-Achat

SAINT-ETIENNE MÉTROPOLE

M. Le Président

2 Avenue GRÜNER

CS 80257

42006 Saint Etienne - Cedex 1

Tél : 04 77 49 74 07 - Fax : 04 77 49 98 21 Mèl : marches@saint-etienne-metropole.fr

Référence : 2019-ACT-0046/BO

Objet : Travaux de renouvellement du réseau d'eau potable sur les communes de Sorbiers et la Talaudière

Expiration : 26/07/2019 à 12h00

Etat de la correspondance au 22/07/19 à 16h00

22/07/19 à 16h00 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Compte tenu des dispositions de l'article 9.1 du RC, Saint-Etienne Métropole n'est plus en mesure de répondre aux questions qui interviennent moins de 8 jours avant la date de remise.

Je vous invite donc à remettre une offre sur la base des éléments du dossier de consultation.

Bonne réception

Liste des questions

Question n°2

Bonjour, le DQE fait apparaître 41 branchements. Au vu du plan et du nombre de raccordement de branchement existant, n'y aurait-il pas un surnombre de branchement DN25 (art 4210 b et 4220 b) ?

Merci

08/07/19 à 11h36 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Nous ne comprenons pas votre question car le CCAP, en son article 4.1 précise que : La date prévisionnelle de début des prestations est le 02/09/2019.

Cette information est d'ailleurs reprise dans l'AAPC.

Vous en souhaitant bonne réception

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,

Page 3 du CCAP, paragraphe "Durée et délais d'exécution" vous indiquez une date prévisionnelle de début des prestations est le 21/03/2019. Or nous sommes en juillet 2019...

Pouvez vous nous indiquer une nouvelle date de démarrage ?

Cordialement,